Câmara Municipal de Conselheiro
Lafaiete

ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO DE APLAUSO 0331 ~/ 2i

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal,

y LI MTE w~

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 197 do

Regimento Interno desta Casa Legislativa, a presente moção de aplauso à Sra.

Daiane Fonseca dos Santos Pereira, pelo importante trabalho desenvolvido à

frente do Instituto Robson Pena, que utiliza o futebol como ferramenta de

transformação social. A homenageada tem se destacado pela dedicação e

compromisso com a comunidade, promovendo ações que incentivam a prática

esportiva, a inclusão social e a formação de valores entre crianças, adolescentes

e jovens.

SALA DAS SESSÕES, 13 DE OUTUBRO DE 2025.

VEREA p0R SAMUEL CARLOS DE SOUZA

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - CEP 36.400-067 - Conselheiro Lafaiete-MG
Fone: (0**31) 3769-8103

('J
♦:7

)

I .s